
z dnia 1 sierpnia 2024 r.

Man

Id: 2ED355C6-CFF5-4794-AE09-22962178C29B. Podpisany Strona 1

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

ZARZĄDZENIE NR 99/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju

Na podstawie art. 33 ust. 4, art. 39 ust. 2 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) zarządza się co następuje:

§ 1. Powierza się Zastępcy Burmistrza zakres spraw do realizacji w swoim imieniu, polegających na 
nadzorowaniu i wykonywaniu zadań dotyczących:

1) zagospodarowania przestrzennego;
realizacji inwestycji;
gospodarki nieruchomościami;
spraw wynikających z ustawy o drogach publicznych;
gospodarki komunalnej;
spraw dotyczących realizacji przepisów ustawy Prawo budowlane;
funkcjonowania gospodarki rolnej i leśnej;
ochrony środowiska;
realizacji zadań dotyczących gospodarki lokalami mieszkalnymi i użytkowymi;

10) zadań Burmistrza w przypadku Jego nieobecności lub niemożności pełnienia przez Niego obowiązków oraz 
bieżących poleceń ustnych Burmistrza.
§ 2. 1. Upoważnia się Zastępcę Burmistrza do składania oświadczeń w sprawach związanych z zarządem 

mieniem gminnym dotyczących zadań, o których mowa w § 1.
2. Upoważnia się Zastępcę Burmistrza do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli pod nieobecność 

Burmistrza.
§3. Upoważnia się Zastępcę Burmistrza do wydawania decyzji i postanowień administracyjnych oraz do 

podpisywania pism i innych dokumentów dotyczących zadań, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.
§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 46/2021 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 9 marca 2021 r.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w sprawie ustalenia zakresu spraw Gminy, które Burmistrz powierza Zastępcy Burmistrza do realizacji 
w swoim imieniu oraz upoważnienia w tym zakresie

[I/TRZ 
y- Zdroju

mikiewicz

BJER M
/Szczawiul


